
 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 31 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2339 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA:CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES - ESTÁGIOS CIN –  
CNPJ: 03.233.240/0001-24 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAR PROGRAMAS DE ESTÁGIO, 
PARA ESTUDANTES QUE ESTEJAM REGULARMENTE MATRICULADOS E COM FREQUÊNCIA REGULAR NO 
ENSINO MÉDIO, EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNICO E ENSINO SUPERIOR A FIM DE 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
VALOR: R$ 481.602,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E UM MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS). 
DATA DE ASSINATURA: 31/03/2023 
PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 010/2023  
CONTRATO Nº: 018/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2023 às 22:31:46

                               1 / 2



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 31 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2339 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42- Fone(43) 3464-1342 
Mauá da Serra – PR - CNPJ: 00.403.870/0001-01   

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo de Administrativo nº 012/2023 

Dispensa de Licitação n: 005/2023 

 

Ratifico a dispensa de licitação 005/2023, que tem por objeto a contratação de 

empresa especializada para serviço de lavagem completa no veículo pertencente á 

Câmara Municipal de Mauá da Serra – PR, pelo período de 1 ano, em favor de 

ELOINA MOREIRA DOS SANTOS MIRANDA 25190048861, com valor de R$ 

2.750,00 (Dois Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). Em conformidade com o art. artigo 

24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. Autorizo a despesa e a emissão da nota de 

empenho. 

 

 

Mauá da Serra, 31 de março de 2023. 

 

 

___________________________________ 

NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/03/2023 às 22:31:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-03-31T22:31:46-0300




